

نمایشگاه رسانه های دیجیتال، ارتباطات و ماهواره

دبی - امارات

۲۳ الی ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ *** 13 – 15 MAY 2025

<p>نمایشگاه بین المللی در زمینه های کابل، ماهواره، پخش و مخابرات در خاورمیانه می باشد که در مرکز تجاری جهانی دبی سالی یکبار برگزار می گردد. این رویداد نمایشگاهی با بیش از ۲۸۰ غرفه دار جهانی و ۱۲,۰۰۰ بازدیدکننده از ۱۲۰ کشور جهان، تصمیم گیرندگان کلیدی بین المللی، خریداران و رهبران فکری را گرد هم می آورد که مشتاق ملاقات چهره به چهره، همکاری و نوآوری با یکدیگر هستند CABSAT. تنها رویداد اختصاصی است که مدیریت محتواها و سیستم ها، تجهیزات تولید و راه حل های پس از تولید، تجهیزات صوتی و تصویری را شامل می شود CABSAT. با نوآورانه ترین تولیدکنندگان محتواها، ارائه دهندگان مرتبط با فناوری های پخش، شرکت های توزیع ماهواره ای و ارائه محتواها کار می کند تا ویژگی های موفقیت را در همه بخش ها شناسایی کند. با حضور در این نمایشگاه می توانید بیاموزید، شبکه سازی کنید، شناسایی کنید و بخشی از تنها سکوی منطقه (MEASA) به خاورمیانه، آفریقا و آسیای جنوبی که بازارهای منطقه ای اصلی هستند اشاره دارد) باشید که الهام بخش خلاقیت می باشد. در بحبوحه انقلاب صنعتی، CABSAT در حال ارائه یک بازار به خریداران و شرکت های سازنده فناوری است تا کل اکوسیستم مرتبط با رسانه ها، سرگرمی های آنلاین، دیجیتال ها، خطی و (OTT) وسیله ای برای ارائه محتوای تلویزیونی و فیلم از طریق اینترنت به در خواست و مطابق با نیاز های مصرف کننده می باشد.) را به تصویر بکشند. وب سایت نمایشگاه: https://www.cabsat.com/</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<ul style="list-style-type: none">• ملاقات با نوآوران صنعت در زمینه شبکه های تلویزیونی، مدل های درآمد در زمینه برنامه نویسی و توزیع دیجیتالی• انتقال ماهواره ای و SVOD• ارائه راه حل های صوتی پیشرفته• ارائه آخرین محصولات و پیشرفت ها در زمینه فناوری های صوتی	<p>محصولات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰-۸۸۹۹۲۰۰۴ خانم مبشری- تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com